ENTI DIRITTO PRIVATO CONTROLLATI
Ai sensi dell'art. 22, co. 1 (lett. c) del D.Lgs.
14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.

Consorzio CALEF
Consorzio CETMA
Consorzio In.BIO
Consorzio PROCOMP
Consorzio RFX
Consorzio TeRN
Consorzio TRAIN

Consorzio TRE

Associazione CONSORTIUM GARR

CONSORZIO PER L'INCREMENTO DEGLI STUDI E DELLE
RICERCHE DEI DIPARTIMENTI DI FISICA DELL'UNIVERSITA'
DI TRIESTE

Quota Capitale
ENEA [%]

31,25
50,00
49,50
59,67
27,02
6,74
55,37
30,00
25,00

Socio di diritto



	Elenco_enti_diritto_privato

