ENTI DIRITTO PRIVATO CONTROLLATI Ai sensi dell'art. 22, co. 1 (lett. c) del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.	Quota Capitale ENEA [%]
Consorzio CALEF	31,25
Consorzio CETMA	50,00
Consorzio In.BIO	49,50
Consorzio PROCOMP	59,67
Consorzio RFX	27,02
Consorzio TeRN	6,74
Consorzio TRAIN	55,37
Consorzio TRE	30,00
Associazione CONSORTIUM GARR	25,00
CONSORZIO PER L'INCREMENTO DEGLI STUDI E DELLE RICERCHE DEI DIPARTIMENTI DI FISICA DELL'UNIVERSITA' DI TRIESTE	Socio di diritto